

BUTİK KARS ERZURUM TURU - TUR BROŞÜRÜ



1.GÜN - ERZURUM, ÜÇ KÜMBETLER, ULU CAMİ, ÇIFTE MİNARELİ MEDRESE, ÇOBANDEDE KÖPRÜSÜ, SARIKAMIŞ KAYAK MERKEZİ, KARS

Siz değerli misafirlerimiz ile Erzurum Havalimanı'nda buluşuyor ve turumuza başlıyoruz. Erzurum'da ilk gezi noktamız Malazgirt sonrası ortak kültürün ana temsilcileri olan Üç Kümbetler olacak. Ardından 800 yıllık ve 60.000 kişi kapasiteli Erzurum Ulu Cami ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Ziyaret edeceğimiz cami aktif olup hala görülebilecek en nadide eserlerden biridir. Ardından sonraki gezi noktamız olan 1243 Köseadağ Savaşı sonrası karışık siyasi ortamda yapılmış olan Çifte Minareli Medrese gezimizi gerçekleştiriyoruz. Gezimize Anadolu'nun en meşhur yemeklerinden olan Çağ Kebabı öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeği sonrası Erzurum'dan ayrılıyor ve Doğu Anadolu'nun muhteşem coğrafyasını izleyerek yapacağımız unutulmaz Pasinler - Sarıkamış rotasında Kars'a doğru ilerliyoruz. Rotamızın üzerinde yer alan ve 700 yaşında olan Çobandede Köprüsü, İlhanlılar tarafından yapılmış olup İpek Yolu'nun en önemli geçişlerinden birisidir. Ardından gezimize Sarıkamış Kayak Merkezi ile devam ediyorum. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından buluşuyor ve Kars şehir merkezinde konaklama yapacağımız otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

2.GÜN - ÇILDIR GÖLÜ, KARS SOKAKLARI, HAVARİLER KİLİSESİ - KÜMBET CAMİ, KARS KALESİ, FETHİYE CAMİ

Sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından ülkemizin yüksek rakımda bulunan tatlı su göllerinin en etkileyici olanlarından birisi olan ve kış mevsiminde tamamıyla buz tutan Çıldır Gölü'ne hareket ediyoruz. Çıldır Gölü'nde kızakla gezilebilir, beyaz güzelliğin tadını çıkarabilirsiniz.(Buz kalınlığının yeterli olması durumunda.) Öğle yemeğimizi Çıldır gölünden tutulan ve halk diliyle sarı balık, kara balık ve gümüşü diye adlandırılan balıklardan oluşan menümüz ile öğle yemeğimizi alacağız ve ardından Kars şehir merkezine hareket ediyoruz. Kars sokaklarında gezintiye çıkıyor ve Baltık mimarisi inşa edilen yapıları görüyoruz. Gezimize Klasik Ortodoks mimarisine sahip olan Havariler Kilisesi - Kümbet Cami ile devam ediyoruz. . Sonrasında yürüyerek Kars Kalesi'ne çıkıyoruz. 12 yy'dan kalma bu güzel kale özellikle Osmanlılar döneminde ciddi yenileme geçirmiş olan bu yapıyı geziyor ve buradan Kars manzarasını fotoğraflama imkanı buluyoruz. Bugün gezimizin son noktası olan 19 yy'da Ruslar tarafından kilise olarak yaptırılmış ve Kars'ın kurtuluşundan sonra camiye çevrilmiş olan Fethiye Cami ile turumuzu tamamlıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

3.GÜN - ANİ ANTİK KENTİ, KARS HAVALİMANI

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında otelden çıkış işlemlerimizi yapıyor ve Kars'a 50 Kilometre mesafedeki UNESCO Dünya Kültür Miras listesine dahil edilen Ani Antik Kenti'ne hareket ediyoruz. Arpaçay'ın açtığı derin vadiye ulaşacağız ve burası aynı zamanda Ermenistan ile olan sınırimızı oluşturmaktadır. Ani Antik Kenti tam bu sınır üzerinde ve oldukça önemli bir geçmişe sahiptir. Ermeni Bagratlı Hanedanlığının 900'lü yılların sonunda bugün harabelerin bulunduğu yeri yeni merkez olarak seçip şehri inşa etmeye başlaması ile birlikte Ani tarihi de başlamıştır. Sonrasında Bizans egemenliği ve 1064 yılında Selçuklu Sultanı Alpaslan'ın fethi ile birlikte Selçuklu egemenliği başlamıştır. Gürcü, Osmanlı ve Timur egemenlikleri şehirde sonraki dönemlerde devam etmiş ve 155'lerde Osmanlıların terk etmesi ile şehirde yaşam sona ermiştir. Günümüzde Ermeni Ortodoks Mimarisinin ve Beylikler Dönemi Selçuklu Mimarisinin temellerinin bulunabildiği, ilklerinin olduğu en önemli antik alanlardan birisidir. Burada rehberimiz eşliğinde ve yürüyerek gerçekleştireceğimiz gezimizde Surlar ve Aslanlı Kapı, Manucehr Cami, Aziz Gregor Kilisesi, Surp Kirkor Kilisesi, Keçel Kilise, Büyük Katedral ziyaret edip göreceğimiz yerlerdir. Gezimizi bu noktada sonlandırıyor ve Kars Harakani Havalimanı' na hareket ediyor ve turumuzu sonlandırıyoruz.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

2 Gece Katerina Sarayı Otelde Yarım Pansiyon Konaklama
Otelde 2 Sabah Kahvaltısı, 2 Akşam Yemeği
Profesyonel Turist Rehberliği Hizmeti
Lüks Araçlar ile Ulaşım
Programda belirtilmiş olan tüm geziler
Paket Tur Zorunlu Sigorta Poliçesi
Araç İçi İkramlar

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Uçak Bileti
Öğle Yemekleri
Kafkas Halk Dans Gösterisi Gecesi
Çıldır Gölü Atlı Kızak Turu
Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri
Kişisel Harcamalar
Yemeklerde ve otelde alınacak olan içecekler

Genel Şartlar

Kalkış tarihlerine göre uçuş önerilerini *Tur Tarihleri ve Fiyatlar* bölümünde bulunan uçak ikonlarına tıklayarak görüntüleyebilirsiniz.

Paket tur fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir. Turumuz 4 - 14 katılımcı sayısı aralığında butik olarak gerçekleştirilmektedir. Uçak ulaşımı hariç olarak gerçekleştirdiğimiz bu turumuza ülkemizin her

noktasından uçuş saatleri denk gelecek şekilde katılım sağlayabilirsiniz. Her tarihte uçuş detaylarında ufak değişiklikler olabilmektedir. Ulaşım aracımızın türü katılımcı sayısına göre belirlenmektedir. Ödemeler kredi kartı veya havale ile yapılmakta olup tüm bakiye tur satış esnasında tahsil edilmektedir. Setur öngörülen asgari katılımın sağlanamaması nedeniyle tur iptal bilgisini en geç 21 gün öncesinden yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile katılımcıya bildirerek turu iptal etme hakkına sahiptir. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmemektedir. Tur rehberlerimiz Turist Rehberleri Hizmetlerine ilişkin yönetmelikte yer alan maddeler ışığında çalıştırılmaktadır. Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. Gezi süresi 2 gece 3 gündür. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanıp, tek bir çocuk için kullanılır. 0 - 6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur esnasında rehberimiz belirtilen programa uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Tur esnasında Setur sözleşmeye aykırılığın; katılımcının kusurunun bulunması, sözleşme ifa sürecine dahil olmayan üçüncü bir kişinin beklenmeyen ve önlenemez bir davranışının bulunması, mücbir sebep, paket tur düzenleyici ve aracısının gerekli tüm özeni göstermelerine rağmen öngöremedikleri ve engelleyemedikleri bir olayın meydana gelmesi durumu hallerinde sorumlu değildir. Bu broşürde yer alan bilgiler paket tur düzenleyicisi ve aracısı için bağlayıcıdır. Turlarımızda koltuk oturma planlaması rezervasyon sırasına göre yapılmaktadır. Tur programlarımız, 6502 no'lu tüketici kanuna uygun olarak hazırlanmıştır. Güncel sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Katerina Sarayı Tarihçesi

Katerina Sarayı 1877 - 1917 Rus istilası döneminde, baltık mimari tarzında, Çar II.Nikolay tarafından Hollanda'lı mühendislerle yaptırılmıştır. Kars Nehri kıyısında, korupark icerisindeki baltık mimari eseri bu muhteşem taş yapıyı saray, bütün konaklama birimlerinde panoramik bir doğa manzarası sunmaktadır. Dış mimarideki ihtişam ve gösteriş, kapı, pencere, merdiven, ortak kullanım alanları ve konaklama birimi dekorasyon ürünlerine kadar, tamamen orjinal ahşap kullanılarak iç mimariye de yansımıştır. Çevresinde bulunan ağaçlık alandaki kuş evleri ve hayvan barınakları ile yeşil yıldız aday ender otellerimizden biridir. Dört metreye yaklaşan tavan yüksekliğine sahip 1. ve 2. Kat konaklama birimlerinde ve orjinal bazalt taşı ile yapılmış olan 3. kat konaklama birimlerinde 150 yıllık sarayda konaklamanın ayrıcalığını ve konforunu yaşayacaksınız.